REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

VISTO

VISTO

VISTO -

VISTO

VISTA

VISTA

YIsTA

VISTA

VISTA

Palermo

Determina n° 213 del 16 giugno 2022
lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni:

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 setiembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia. approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004:

la dehibera del Consiglio di Amministrazione n” (1 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |'incarico di direttore dell’1SZ5 al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R. n" 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-
05-2022,

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01:2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all" Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura ¢ dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranca, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021:

la Determina n® 162 del 18 maggio 2022 di impegno somme per acquisto n. 4 voliere di
preambientamento per galliformi - fiera di Ambelia dal 200052022 al 22/052022 CIG:
F0636T6H3ER:

la fattura n. 251.£ del 30/0572022 per acquisto n. 4 voliere di preambientamento per galliformi — fiera
di Ambelia dal 20/05/2022 al 22/05/2022, della Ditta Ziboni Technology S.r.l, via Zocchin. 2 -
24062 Costa Volpino (BG);

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 251,72 del 30/05/2022 per acquisto n, 4 voliere di preambientamento per galliformi — fera
di Ambelia dal 200052022 al 22/05/2022, della Dina Ziboni Technology S.r.1, via Zocchi p. 2 — 24062 Costa Volpimo
(BGy, per € 3.758,82 da far gravare sul cap. 124 del bilancio dell’Istituto per I'anno 2022/

- si evidenzia che "obbligazione giuridica ha scadenza entro 'anno finanziario 2022,/

-
-

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
RMINAZIONE

ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIRERA/DETE

f;sﬁaﬁm_z. ARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

/f
IL DIRETFORE
(Dott. Antonia'Console)

fLLANNO

21-06-2022 in interno

N. 0004863 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




' ZIBONI TECHNOLOGY SRL
Via Zocchi, 2

24062 Costa Volpino (BG)
P.lva 02959720186 C.F. 02959720166

Codice

e e T i T o e e e e e i e e | e —

| fatt.differita art.21 o4 251.Z del 30-05-2022 Protocollo 4490 del 31-05-22 Pag. 1di1 |
|ld.SDI 7351362065 _
ACQUISTO N. 4 VOLIERE DI PREAMBIENTAMENTO PER GALLIFORMI - ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LASICILIA__—

| DDT n. 92 del 18/05/2022 1,000 22 |
& 1WCT 1VCT: Miniparchetio Mobile Teknor 30 /f Voliera di 4,000 699 000000 2.796,00 22 _
|preambientamenio per galliformi, mangiatoia a sios circolare _
| 20Kg, abbaveratoio 30L1, pareli rete metallica a trama filta,

HEEEESEE_..E&E porta di accesso, dimensione _
_u.ﬂwxu.ua m

Prot. N. 0004863 del 21-06-2022 in interno

|35NZ 35N2 Spese di spedizione /f Imballaggic e spedizione 1,000 285,000000 28500 22 _

|
©
m

.}:d.n..ﬁ::..n:»n . Bollo Ritenuta

— Rieplogolva 1 F

| €. Descrizione % Imponibile lva Es. | [

_ 22 3.081,00 67782 S | .

| R

| B

_ _

S

Modalita pagamento Scadenza  Banca

Bonifico 29-06-2022 Popolare di Sondrio



